autem dicebant. **H**ic est ihesus pro-
 pheta anazareth galilei. **E**t
 intrauit ihesus in templum domi-
 ni. et eiciebat omnes uenden-
 tes & ementes in templo. & me-
 sas numulariorum & cathedras
 uendentium columbas euertit.
Et dicit eis. **S**eptum est: dom'
 mea dom' orationis uocabitur.
Vos autem fecistis illam spelun-
 cam latronum. **A**ccesserunt ad
 eum ceci & claudi in templo: &
 sanauit eos. **V**identes autem
 principes sacerdotum & scribe-
 mirabilia que fecit: et pueros
 clamantes in templo et dicen-
 tes osanna filio dauid: indig-
 nati sunt. & dixerunt ei. **A**udis
 quid isti dicunt? **I**hesus autem dicens
 eis. **V**tiq: **N**unquam legitim qd
 ex ore infantum & lactentium
 pfecti laudem? **E**t reli-
 quis illis abiit foras extra ciui-
 tam in bethaniam: ibi qd man-
 fit. **M**ane autem reuertens in
 ciuitatem: esurit. **E**uidens fi-
 ci arborem una secus uiam:
 uenit ad eam. & nichil inuenit
 mea nisi folia tantum: & ait illi.
Nunquam ex te fructus nascarunt
 in semperitnum. **E**t arefacta est

continuo ficiunea. **E**t uidentes
 discipuli mirati sunt dicentes: quo-
 modo continuo aruit? **R**espō-
 dens autem ihesus: ait eis. **A**m dico
 uobis. si habueritis fidem & non
 hesitaueritis. nū solum de ficiu-
 nea facietis: sed & si monti huic
 dixeritis. tollere & iactare in ma-
 re. fiet. **E**t omnia quecumque
 petieritis in oratione: credentes
 accipietis. **E**t cuī uenisset in
 templum: accesserunt ad eum do-
 centes principes sacerdotum &
 seniores populi dicentes. **I**n qua
 potestate hec facis? et quis de-
 dit tibi hanc potestatem? **R**espō-
 dens ihesus: dixit eis. **I**nterrogabo
 uos. & ego unū sermonem. Qui
 si dixeritis michi: & ego uobis
 dicam. in qua potestate hec fa-
 cio. **B**aptismū iohannis unde
 erat: & celo an ex hominibus.
At illi cogitabant inter se di-
 centes. **S**i dixerimus ex celo: di-
 cet nobis. **Q**uare ergo nū credidit
 his illi? **S**i autem dixerimus ex
 hominib: timemus turbam.
Omnes enim habent iohannē si-
 curum ppham. **E**t respondentes
 ihesu: dixerunt. **N**escimus. **A**it il-
 lis & ipse. **N**ec ego uobis dico:

in qua potestate hec facio. Quid autem uidetur uobis? **H**omo quidam habebat duos filios: et accedens ad p̄nnum dixit **F**ili. uade hodie op̄ari iuinea mea. Ille autem respondens ait. Nolo. Postea autē penitentia motus abiit. Accedens autē ad alterum: dixit si militer. At ille respondens ait. So dñe. & non uult. Quis ex duabus fecit uoluntatē patris? **D**icunt ei. Primus. Dicit illis ihes. Amen dico uobis: qui a publica ni & meretrixes precedunt uos ī regnū dei. Venit autē ad uos iohannes in iusta iusticie: & n̄ credidistis ei. Publicani autē et meretrixes: crediderunt ei. Vos autē uidentes: nec penitentiā habuistis postea ut crederetis ei.

Aliam parabolā audite. Homo erat pater familias q̄ plantauit iuineam. & sēpem circumdedit ei. & fodit in ea toecular. et edificauit turrim. & locauit eam agricolis: et p̄gredie p̄fētus est. Cum autē tempus fructuum app̄pinquasset: misit seruos suos ad agricolas. ut acciperent fructus eius. Et agricole apphensis seruis eius. alium

ciciderunt. alium occiderūt: alium uero lapidauerunt. Iterū misit alios seruos plures priorib; et fecerunt illis similiter. Nonissime autem misit adeos filiū suum dicens. Ne rebunditur filiū meum. Agricole autē dixerunt intra se. Hic est heres. Venite occidamus eū: & habebimus hereditatē eius. & apphensum cū eicerunt extra iuineā: et occiderunt. Cum ergo uenerit dominus iuineę: quid faciet agricolis illis? **V**enit illi. Malos male potest: & iuineā suam locabit aliis agricolis: qui reddant ei fructū temporibus suis. **D**icit illis ihes. Nunq̄m legisti inscripturis. lapide quē replauerunt edificantes. hic factus est in capit anguli. a dño factū est istud & est mirabile in oculis nūris. **I**do dico uobis. quia auferet a uobis regnum dī. et dabitur genti facienti fructus eius. **E**t qui ceciderit sup̄ lapidem istū. confringetur. Sup̄ quem uero ceciderit. contēt eum. **E**t cum audissent principes sacerdotū & pharisei parabolā eius: cognouerūt quod de ipsis diceret. **E**t querentes eū tenere timuerunt turbas: quoniam sicut prophetam eum habebant. **E**t re-

statim.

spondens ih̄e: dixit iterum in pa
rabolis eis dicens. **S**umile fac
tum est regnum celoꝝ homini re
gi: qui fecit nuptias filio suo. **E**t
misit seruos suos uocare iuita
tos adnuptias: et nolebant ue
nire. Iterum misit alios seruos
dicens. Dicite iuitatis. Ecce
prandiuꝝ meum paraui: taui
mei & altilia occisa: & omnia para
ta: uenite ad nuptias. Illi autem
neglexerunt. Et abierunt aliis
muilla suam: aliis uero ad nego
tiationē suam. Reliqui uenie
runt seruos eius: et cotumelius
affectiones occiderunt. Rex autem
cum audisset: iratus est. & missis
exercitib; suis p̄didit homicidas
illos: & ciuitatē illoꝝ succendit.
Tunc ait seruis suis. Nuptie qui
dem parate sunt: s; qui iuita
ti erant n̄ fuerunt digni. Ite &
ad extus marū: & quoſcumq; i
uenitis uocate adnuptias. **E**t
egressi serui eius iuitas. congre
gauerunt om̄s quos inuenierūt
bonos & malos: et i plety st̄ nup
tie discubentū. **I**ntrauit
autem rex ut uidaret simul dis
cubentes: & uidit ibi hominē
n̄ uestitum ueste nuptiali. & ait

illi. Amice: quom̄ huic intrasti nō
habens uestem nuptiale. **A**t ille
obmutuit. Tunc ait rex minist̄s.
Ligatis pedib; eius & manib; mit
tite eū in tenebras exteriores. Ibi
erit fletus: & stridor dentium. **O**ul
ti autem sunt uocati: pauci uero